CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPt-TO

Gabinete do Vereador César da Farmácia- DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI-TO

PROTOCOLO GERAL 1212
Data: 16/10/2018 Horário: 10:49

-IND2B3/2Q1B

INDICAÇO N ^ Q j f D E 2018

(Vereador César da Farmácia)

p.-afa (J\un,óe

2 3 OUT, 2018
LIDO EM PLENÁRIO

Solicita providências quanto a

pavimentação asfáltica das ruas U e T do

Setor Jardim Tropical, Gurupi - TO.

Senhor Presidente,

Indico ao Excelentíssimo Prefeito de Gurupi - TO, Laurez da Rocha Moreira, que

providências sejam tomadas quanto a pavimentação asfáltica das ruas U e T do Setor

Jardim Tropical, Gurupi - TO.

JUSTIFICATIVA

A pavimentaçãoasfaltica é uma reivindicação de todos os moradores das Ruas U e T do Setor
Jardim Tropical. A presente proposição visa levar até aquela comunidade a benfeitoria do
asfalto e, em consequência, melhorar a acessibilidade e a qualidade de vida a moradores
daquele endereço.
No sentido de atender solicitação dos moradores, coloca-se esta proposição a apreciação
dos nobres colegas para aprovação em benefício daquela comunidade.

É a justificativa.

Gabinete do Vereador César da Farmácia, aos 16 dias do mês de Outubro de 2018.

Vereador CÉSAR DA
DEM

AV. GOIÁS, 2.880, CENTRO, CEP: 77410-010, TEL. (63) 3315-1818, GURUPI-TO.
www.gurupi.to.leg.br